

# 工 事 設 計 書

## 工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局  
川崎国道事務所

鏡

1. 工事名

|      |                                                |
|------|------------------------------------------------|
| 工事名  | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事                         |
| 工事地名 | 自) 神奈川県川崎市川崎区富士見地先 至) 神奈川県川崎市川崎区<br>小島地先外 4 箇所 |

2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 7年 3月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 6年12月     |
| 2) 事務所名    | 川崎国道事務所 工務課                                                  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 2024011002                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2025年 3月     |
| 4) 契約区分    | 単年度 (繰越を含む) の分任官                                             | 1 5) 歩掛適用年月    | 2025年 3月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 道路維持工事                                                       | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 365日間 自 令和 7年 4月 1日<br>(当初) 至 令和 8年 3月31日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 神奈川県                                                         | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 横浜地区                                                         | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 4 0 9 号                                                 | 2 2) 処 分 費 等   | 970,140      |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 7年 1月29日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|            |                                                              |                |              |

3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|           |        |           |          |

# 設計内訳書

| 工事名                | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初)          |    |       |        |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|--------------------|---------------------------------------|----|-------|--------|------------|------|---------|------|--|
|                    |                                       |    |       |        |            | 工事区分 | 道路維持    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                                    | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路維持<br>国道409号川崎縦貫 |                                       | 式  | 1     |        | 35,242,491 |      |         |      |  |
| 巡視・巡回工             |                                       | 式  | 1     |        | 469,680    |      |         |      |  |
| 道路巡回工              |                                       | 式  | 1     |        | 469,680    |      |         |      |  |
| 通常巡回               |                                       | 回  | 12    | 39,140 | 469,680    |      |         | 単-1号 |  |
| 舗装工                |                                       | 式  | 1     |        | 5,206,528  |      |         |      |  |
| 切削オーバーレイ工          |                                       | 式  | 1     |        | 5,206,528  |      |         |      |  |
| 切削オーバーレイ<br>【夜間】   | 7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000 | m2 | 1,440 | 3,066  | 4,415,040  |      |         | 単-2号 |  |
| 殻運搬(路面切削)<br>【夜間】  | 切削くず                                  | m3 | 72    | 422.9  | 30,448     |      |         | 単-3号 |  |
| 殻処分<br>【夜間】        | アスファルト殻                               | m3 | 72    | 10,570 | 761,040    |      |         | 単-4号 |  |
| 区画線工               |                                       | 式  | 1     |        | 444,810    |      |         |      |  |
| 区画線工               |                                       | 式  | 1     |        | 444,810    |      |         |      |  |
| 溶融式区画線<br>【夜間】 (1) | 溶融式手動 実線 15cm厚1.5mm 排水性舗装無            | m  | 420   | 487.5  | 204,750    |      |         | 単-5号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名                | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初)                |    |       |        |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|--------------------|---------------------------------------------|----|-------|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                    |                                             |    |       |        |           | 工事区分 | 道路維持    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                                          | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 溶融式区画線<br>【夜間】 (2) | 溶融式手動 破線 15cm<br>厚1.5mm 排水性舗装<br>無          | m  | 65    | 524.5  | 34,092    |      |         | 単-6号  |  |
| 溶融式区画線<br>【夜間】 (3) | 溶融式手動 実線 20cm<br>厚1.5mm 排水性舗装<br>無          | m  | 94    | 565.3  | 53,138    |      |         | 単-7号  |  |
| 溶融式区画線<br>【夜間】 (4) | 溶融式手動 セアラ 45cm<br>厚1.5mm 排水性舗装<br>無         | m  | 88    | 1,196  | 105,248   |      |         | 単-8号  |  |
| 溶融式区画線<br>【夜間】 (5) | 溶融式手動 矢印・記号<br>・文字 15cm換算 厚1.5<br>mm 排水性舗装無 | m  | 37    | 1,286  | 47,582    |      |         | 単-9号  |  |
| 除草工                |                                             | 式  | 1     |        | 1,394,910 |      |         |       |  |
| 道路除草工              |                                             | 式  | 1     |        | 1,394,910 |      |         |       |  |
| 除草<br>(1)          | 肩掛け式                                        | m2 | 4,400 | 97.66  | 429,704   |      |         | 単-10号 |  |
| 除草<br>(2)          | 人力除草                                        | m2 | 200   | 184.6  | 36,920    |      |         | 単-11号 |  |
| 除草<br>(3)          | 伐根除草                                        | m2 | 2,000 | 209.3  | 418,600   |      |         | 単-12号 |  |
| 集草                 |                                             | m2 | 4,600 | 31.84  | 146,464   |      |         | 単-13号 |  |
| 積込運搬               |                                             | m2 | 4,600 | 36.57  | 168,222   |      |         | 単-14号 |  |
| 除草処分               |                                             | t  | 13    | 15,000 | 195,000   |      |         | 単-15号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初)       |    |    |        |        | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |       |
|---------------|------------------------------------|----|----|--------|--------|------|---------|------|-------|
|               |                                    |    |    |        |        | 工事区分 | 道路維持    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     |      | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 道路照明設備工       |                                    | 式  | 1  |        | 49,644 |      |         |      |       |
| 道路照明設備撤去工     |                                    | 式  | 1  |        | 29,916 |      |         |      |       |
| 道路照明灯撤去       |                                    | 基  | 1  | 29,600 | 29,600 |      |         |      | 単-16号 |
| 現場発生品運搬(電気)   |                                    | 式  | 1  |        | 316    |      |         |      | 内-1号  |
| 照明灯基礎撤去工      |                                    | 式  | 1  |        | 19,728 |      |         |      |       |
| 照明灯基礎撤去       |                                    | 個所 | 1  | 11,640 | 11,640 |      |         |      | 単-17号 |
| 殻運搬処理(電気)     |                                    | 式  | 1  |        | 8,088  |      |         |      | 内-2号  |
| 現場塗装工         |                                    | 式  | 1  |        | 94,561 |      |         |      |       |
| 橋梁塗装工         |                                    | 式  | 1  |        | 94,561 |      |         |      |       |
| 素地調整          | 1種ケレン(ブラスト処理)                      | m2 | 5  | 12,940 | 64,700 |      |         |      | 単-18号 |
| 下塗<br>(1)     | 有機ゾンクリッチペイント(1層)<br>) スプレー 塗装回数 1回 | m2 | 5  | 1,809  | 9,045  |      |         |      | 単-19号 |
| 下塗<br>(2)     | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 1回     | m2 | 5  | 1,868  | 9,340  |      |         |      | 単-20号 |

# 設計内訳書

| 工事名                 | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初) |     |     |        |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|---------------------|------------------------------|-----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                     |                              |     |     |        |            | 工事区分 | 道路維持    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                           | 単位  | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 中塗                  | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩 塗装回数 1回 | m2  | 5   | 860.3  | 4,301      |      |         | 単-21号 |  |
| 上塗                  | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回  | m2  | 5   | 1,435  | 7,175      |      |         | 単-22号 |  |
| 応急処理工               |                              | 式   | 1   |        | 23,215,148 |      |         |       |  |
| 応急処理事業工             |                              | 式   | 1   |        | 23,215,148 |      |         |       |  |
| 応急作業                |                              | 式   | 1   |        | 23,215,148 |      |         | 内-3号  |  |
| 仮設工                 |                              | 式   | 1   |        | 4,367,210  |      |         |       |  |
| 足場工                 |                              | 式   | 1   |        | 80,010     |      |         |       |  |
| 足場<br>(単管足場部)       |                              | 掛m2 | 10  | 8,001  | 80,010     |      |         | 単-23号 |  |
| 交通管理工               |                              | 式   | 1   |        | 4,287,200  |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員<br>(1)      |                              | 人日  | 100 | 20,700 | 2,070,000  |      |         | 単-24号 |  |
| 交通誘導警備員<br>(2)      |                              | 人日  | 100 | 18,200 | 1,820,000  |      |         | 単-25号 |  |
| 交通誘導警備員<br>【夜間】 (1) |                              | 人日  | 4   | 31,050 | 124,200    |      |         | 単-26号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                 | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初) |    |    |        |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|---------------------|------------------------------|----|----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                     |                              |    |    |        |            | 工事区分 | 道路維持    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 交通誘導警備員<br>【夜間】 (2) |                              | 人日 | 10 | 27,300 | 273,000    |      |         | 単-27号 |  |
| 直接工事費               |                              | 式  | 1  |        | 35,242,491 |      |         |       |  |
| 共通仮設費               |                              | 式  | 1  |        | 5,744,320  |      |         |       |  |
| 共通仮設費               |                              | 式  | 1  |        | 1,170,320  |      |         |       |  |
| 運搬費                 |                              | 式  | 1  |        | 158,140    |      |         |       |  |
| 建設機械運搬費             |                              | 台  | 2  | 79,070 | 158,140    |      |         | 単-28号 |  |
| 技術管理費               |                              | 式  | 1  |        | 63,180     |      |         |       |  |
| 道路施設基本データ作成費        |                              | 式  | 1  | 63,180 | 63,180     |      |         | 単-29号 |  |
| 現場環境改善費 (率計上)       |                              | 式  | 1  |        | 949,000    |      |         |       |  |
| 共通仮設費 (率計上)         |                              | 式  | 1  |        | 4,574,000  |      |         |       |  |
| 純工事費                |                              | 式  | 1  |        | 40,986,811 |      |         |       |  |
| 現場管理費               |                              | 式  | 1  |        | 18,866,000 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初) |    |    |    |    | 事業区分        | 道路維持・修繕 |      |    |
|---------------|------------------------------|----|----|----|----|-------------|---------|------|----|
|               |                              |    |    |    |    | 工事区分        | 道路維持    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 工事原価          |                              |    | 式  | 1  |    | 231,250,148 |         |      |    |
| 一般管理費等        |                              |    | 式  | 1  |    | 31,849,852  |         |      |    |
| 工事価格          |                              |    | 式  | 1  |    | 263,100,000 |         |      |    |
| 消費税相当額        |                              |    | 式  | 1  |    | 26,310,000  |         |      |    |
| 工事費計          |                              |    | 式  | 1  |    | 289,410,000 |         |      |    |
|               |                              |    |    |    |    |             |         |      |    |



# 設計内訳書

| 工事名               | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初) |    |    |        |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|-------------------|------------------------------|----|----|--------|------------|------|---------|------|--|
|                   |                              |    |    |        |            | 工事区分 | 道路維持    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路維持<br>国道15号蒲田地区 |                              | 式  | 1  |        | 26,337,689 |      |         |      |  |
| 道路照明設備工           |                              | 式  | 1  |        | 53,057     |      |         |      |  |
| 道路照明設備撤去工         |                              | 式  | 1  |        | 32,269     |      |         |      |  |
| 道路照明灯撤去           |                              | 基  | 1  | 30,930 | 30,930     |      |         | 単-1号 |  |
| 現場発生品運搬(電気)       |                              | 式  | 1  |        | 1,339      |      |         | 内-1号 |  |
| 照明灯基礎撤去工          |                              | 式  | 1  |        | 20,788     |      |         |      |  |
| 照明灯基礎撤去           |                              | 個所 | 1  | 11,550 | 11,550     |      |         | 単-2号 |  |
| 殻運搬処理(電気)         |                              | 式  | 1  |        | 9,238      |      |         | 内-2号 |  |
| 応急処理工             |                              | 式  | 1  |        | 22,352,632 |      |         |      |  |
| 応急処理作業工           |                              | 式  | 1  |        | 22,352,632 |      |         |      |  |
| 応急作業              |                              | 式  | 1  |        | 22,352,632 |      |         | 内-3号 |  |
| 仮設工               |                              | 式  | 1  |        | 3,932,000  |      |         |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名            | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初) |    |     |        |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|----------------|------------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|------|--|
|                |                              |    |     |        |            | 工事区分 | 道路維持    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 交通管理工          |                              | 式  | 1   |        | 3,932,000  |      |         |      |  |
| 交通誘導警備員<br>(1) |                              | 人日 | 100 | 21,010 | 2,101,000  |      |         | 単-3号 |  |
| 交通誘導警備員<br>(2) |                              | 人日 | 100 | 18,310 | 1,831,000  |      |         | 単-4号 |  |
| 直接工事費          |                              | 式  | 1   |        | 26,337,689 |      |         |      |  |
| 共通仮設費          |                              | 式  | 1   |        | 5,814,000  |      |         |      |  |
| 共通仮設費          |                              | 式  | 1   |        | 763,000    |      |         |      |  |
| 現場環境改善費 (率計上)  |                              | 式  | 1   |        | 763,000    |      |         |      |  |
| 共通仮設費 (率計上)    |                              | 式  | 1   |        | 5,051,000  |      |         |      |  |
| 純工事費           |                              | 式  | 1   |        | 32,151,689 |      |         |      |  |
| 現場管理費          |                              | 式  | 1   |        | 15,381,000 |      |         |      |  |
| 工事原価           |                              | 式  | 1   |        | 47,532,689 |      |         |      |  |
|                |                              |    |     |        |            |      |         |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名                | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事<br>(当 初) |                                     |    |       |        | 事業区分       | 道路維持・修繕 |      |      |
|--------------------|---------------------------------|-------------------------------------|----|-------|--------|------------|---------|------|------|
|                    |                                 |                                     |    |       |        | 工事区分       | 道路維持    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別      |                                 | 規格                                  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路維持<br>国道357号東京湾岸 |                                 |                                     | 式  | 1     |        | 32,780,632 |         |      |      |
| 舗装工                |                                 |                                     | 式  | 1     |        | 6,538,900  |         |      |      |
| アスファルト舗装工          |                                 |                                     | 式  | 1     |        | 6,538,900  |         |      |      |
| 上層路盤(車道・路肩部)       |                                 | 再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm           | m2 | 2,300 | 1,093  | 2,513,900  |         |      | 単-1号 |
| 表層(車道・路肩部)         |                                 | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下 | m2 | 2,300 | 1,750  | 4,025,000  |         |      | 単-2号 |
| 防護柵工               |                                 |                                     | 式  | 1     |        | 1,302,300  |         |      |      |
| 路側防護柵工             |                                 |                                     | 式  | 1     |        | 1,302,300  |         |      |      |
| ガードレール<br>(1)      |                                 | 塗装品 Gr-A-4E 100m以上 曲線部補正無           | m  | 60    | 13,130 | 787,800    |         |      | 単-3号 |
| ガードレール<br>(2)      |                                 | 塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部補正無           | m  | 50    | 10,290 | 514,500    |         |      | 単-4号 |
| 応急処理工              |                                 |                                     | 式  | 1     |        | 21,007,432 |         |      |      |
| 応急処理解業工            |                                 |                                     | 式  | 1     |        | 21,007,432 |         |      |      |
| 応急作業               |                                 |                                     | 式  | 1     |        | 21,007,432 |         |      | 内-1号 |

# 設計内訳書

| 工事名            | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初) |    |     |        |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|----------------|------------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|------|--|
|                |                              |    |     |        |            | 工事区分 | 道路維持    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 仮設工            |                              | 式  | 1   |        | 3,932,000  |      |         |      |  |
| 交通管理工          |                              | 式  | 1   |        | 3,932,000  |      |         |      |  |
| 交通誘導警備員<br>(1) |                              | 人日 | 100 | 21,010 | 2,101,000  |      |         | 単-5号 |  |
| 交通誘導警備員<br>(2) |                              | 人日 | 100 | 18,310 | 1,831,000  |      |         | 単-6号 |  |
| 直接工事費          |                              | 式  | 1   |        | 32,780,632 |      |         |      |  |
| 共通仮設費          |                              | 式  | 1   |        | 6,729,000  |      |         |      |  |
| 共通仮設費          |                              | 式  | 1   |        | 914,000    |      |         |      |  |
| 現場環境改善費 (率計上)  |                              | 式  | 1   |        | 914,000    |      |         |      |  |
| 共通仮設費 (率計上)    |                              | 式  | 1   |        | 5,815,000  |      |         |      |  |
| 純工事費           |                              | 式  | 1   |        | 39,509,632 |      |         |      |  |
| 現場管理費          |                              | 式  | 1   |        | 18,289,000 |      |         |      |  |
| 工事原価           |                              | 式  | 1   |        | 57,798,632 |      |         |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名                | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初) |    |    |         |              | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|--------------------|------------------------------|----|----|---------|--------------|------|---------|------|--|
|                    |                              |    |    |         |              | 工事区分 | 道路維持    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額           | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路維持<br>国道357号浮島地区 |                              | 式  | 1  |         | 12, 218, 880 |      |         |      |  |
| 応急処理工              |                              | 式  | 1  |         | 11, 051, 880 |      |         |      |  |
| 応急処理事業工            |                              | 式  | 1  |         | 11, 051, 880 |      |         |      |  |
| 応急作業               |                              | 式  | 1  |         | 11, 051, 880 |      |         | 内-1号 |  |
| 仮設工                |                              | 式  | 1  |         | 1, 167, 000  |      |         |      |  |
| 交通管理工              |                              | 式  | 1  |         | 1, 167, 000  |      |         |      |  |
| 交通誘導警備員<br>(1)     |                              | 人日 | 30 | 20, 700 | 621, 000     |      |         | 単-1号 |  |
| 交通誘導警備員<br>(2)     |                              | 人日 | 30 | 18, 200 | 546, 000     |      |         | 単-2号 |  |
| 直接工事費              |                              | 式  | 1  |         | 12, 218, 880 |      |         |      |  |
| 共通仮設費              |                              | 式  | 1  |         | 2, 713, 000  |      |         |      |  |
| 共通仮設費              |                              | 式  | 1  |         | 404, 000     |      |         |      |  |
| 現場環境改善費 (率計上)      |                              | 式  | 1  |         | 404, 000     |      |         |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初) |    |    |    |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |    |  |
|---------------|------------------------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
|               |                              |    |    |    |            | 工事区分 | 道路維持    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                              | 式  | 1  |    | 2,309,000  |      |         |    |  |
| 純工事費          |                              | 式  | 1  |    | 14,931,880 |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                              | 式  | 1  |    | 8,076,000  |      |         |    |  |
| 工事原価          |                              | 式  | 1  |    | 23,007,880 |      |         |    |  |
|               |                              |    |    |    |            |      |         |    |  |

# 設計内訳書

| 工事名                 | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初)        |    |       |        |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|---------------------|-------------------------------------|----|-------|--------|------------|------|---------|------|--|
|                     |                                     |    |       |        |            | 工事区分 | 道路維持    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                                  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路維持<br>国道357号東扇島地区 |                                     | 式  | 1     |        | 24,619,136 |      |         |      |  |
| 舗装工                 |                                     | 式  | 1     |        | 11,836,000 |      |         |      |  |
| アスファルト舗装工           |                                     | 式  | 1     |        | 11,836,000 |      |         |      |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)        | 再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm           | m2 | 4,000 | 1,132  | 4,528,000  |      |         | 単-1号 |  |
| 表層(車道・路肩部)          | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下 | m2 | 4,000 | 1,827  | 7,308,000  |      |         | 単-2号 |  |
| 応急処理工               |                                     | 式  | 1     |        | 10,838,136 |      |         |      |  |
| 応急処理事業工             |                                     | 式  | 1     |        | 10,838,136 |      |         |      |  |
| 応急作業                |                                     | 式  | 1     |        | 10,838,136 |      |         | 内-1号 |  |
| 仮設工                 |                                     | 式  | 1     |        | 1,945,000  |      |         |      |  |
| 交通管理工               |                                     | 式  | 1     |        | 1,945,000  |      |         |      |  |
| 交通誘導警備員<br>(1)      |                                     | 人日 | 50    | 20,700 | 1,035,000  |      |         | 単-3号 |  |
| 交通誘導警備員<br>(2)      |                                     | 人日 | 50    | 18,200 | 910,000    |      |         | 単-4号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事 (当 初) |    |    |    |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |    |  |
|---------------|------------------------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
|               |                              |    |    |    |            | 工事区分 | 道路維持    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 直接工事費         |                              | 式  | 1  |    | 24,619,136 |      |         |    |  |
| 共通仮設費         |                              | 式  | 1  |    | 4,347,000  |      |         |    |  |
| 共通仮設費         |                              | 式  | 1  |    | 721,000    |      |         |    |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                              | 式  | 1  |    | 721,000    |      |         |    |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                              | 式  | 1  |    | 3,626,000  |      |         |    |  |
| 純工事費          |                              | 式  | 1  |    | 28,966,136 |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                              | 式  | 1  |    | 14,092,000 |      |         |    |  |
| 工事原価          |                              | 式  | 1  |    | 43,058,136 |      |         |    |  |
|               |                              |    |    |    |            |      |         |    |  |



一式当たり内訳書

[自) 神奈川県川崎市川崎区富士見地先 至) 神奈川県 ]

現場発生品運搬(電気)  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格                                          | 単位 | 数量  | 単価    | 金額  | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|---------------------------------------------|----|-----|-------|-----|------|------|----|
| 現場発生品及び支給品運搬 | トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 2.0km以下 | t  | 0.3 | 1,055 | 316 |      |      |    |
| 合 計          |                                             |    |     |       | 316 |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |
|              |                                             |    |     |       |     |      |      |    |

一式当たり内訳書

第 2号内訳書  
穀運搬処理(電気)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|---------------------------------------------|-----|----|-------|-------|------|------|----|
| 穀運搬       | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 1.6km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 1,038 | 1,038 |      |      |    |
| 処分費 (m 3) |                                             | m 3 | 1  | 7,050 | 7,050 |      |      |    |
| 合 計       |                                             |     |    |       | 8,088 |      |      |    |
|           |                                             |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                             |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                             |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                             |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                             |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                             |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                             |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                             |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                             |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                             |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                             |     |    |       |       |      |      |    |

一式当たり内訳書

第 3号内訳書  
応急作業

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称   | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------|----|----|----|----|------------|------|------|----|
| 応急作業 |    | 式  | 1  |    | 23,215,148 |      |      |    |
| 合 計  |    |    |    |    | 23,215,148 |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |

一式当たり内訳書

[国道 1 5 号蒲田地区]

現場発生品運搬(電気)  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格                                              | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|-------------------------------------------------|----|-----|-------|-------|------|------|----|
| 現場発生品及び支給品運搬 | トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t 有り 7.0km以下 | t  | 0.3 | 4,466 | 1,339 |      |      |    |
| 合 計          |                                                 |    |     |       | 1,339 |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |
|              |                                                 |    |     |       |       |      |      |    |

一式当たり内訳書

[国道 1 5 号蒲田地区]

第 2号内訳書  
穀運搬処理(電気)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格                                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----------------------------------------------|-----|----|-------|-------|------|------|----|
| 穀運搬       | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>有り 10.9km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,188 | 2,188 |      |      |    |
| 処分費 (m 3) |                                              | m 3 | 1  | 7,050 | 7,050 |      |      |    |
| 合 計       |                                              |     |    |       | 9,238 |      |      |    |
|           |                                              |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                              |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                              |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                              |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                              |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                              |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                              |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                              |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                              |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                              |     |    |       |       |      |      |    |
|           |                                              |     |    |       |       |      |      |    |

一式当たり内訳書

第 3号内訳書

応急作業

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称   | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------|----|----|----|----|------------|------|------|----|
| 応急作業 |    | 式  | 1  |    | 22,352,632 |      |      |    |
| 合 計  |    |    |    |    | 22,352,632 |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

第 1号内訳書

応急作業

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称   | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------|----|----|----|----|------------|------|------|----|
| 応急作業 |    | 式  | 1  |    | 21,007,432 |      |      |    |
| 合 計  |    |    |    |    | 21,007,432 |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |

一式当たり内訳書

[国道357号浮島地区]

第 1号内訳書  
応急作業

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称   | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------|----|----|----|----|------------|------|------|----|
| 応急作業 |    | 式  | 1  |    | 11,051,880 |      |      |    |
| 合 計  |    |    |    |    | 11,051,880 |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |



一式当たり内訳書

第 1号内訳書  
応急作業

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称   | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------|----|----|----|----|------------|------|------|----|
| 応急作業 |    | 式  | 1  |    | 10,838,136 |      |      |    |
| 合 計  |    |    |    |    | 10,838,136 |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |

# 1 次単価表

|      |      |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|------|------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|      |      |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一1号 | 通常巡回 |    | 単位 | 回  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 39,140 |
| 名称   |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 昼間巡回 |      |    | 回  | 1  | 39,140 | 39,140                     |                                       |        |
| 計    |      |    |    |    |        | 39,140                     |                                       |        |
| 単価   |      |    |    |    |        | 39,140                     | 円／回                                   |        |
|      |      |    |    |    |        |                            |                                       |        |

|          |                  |                                             |     |    |       |                            |                                        |       |
|----------|------------------|---------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|          |                  |                                             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-50 |       |
| 単一2号     | 切削オーバーレイ<br>【夜間】 | 7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000       | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 3,066 |
| 名称       |                  | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 切削オーバーレイ |                  | 7cm以下 一層 無 50mm 改質As 密粒II型(20)DS3000 タックコート | m 2 | 1  | 3,066 | 3,066                      |                                        |       |
| 計        |                  |                                             |     |    |       | 3,066                      |                                        |       |
| 単価       |                  |                                             |     |    |       | 3,066                      | 円／m2                                   |       |
|          |                  |                                             |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|            |                   |                  |     |    |       |                            |                                       |       |
|------------|-------------------|------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|            |                   |                  |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一3号       | 殻運搬(路面切削)<br>【夜間】 | 切削くず             | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 422.9 |
| 名称         |                   | 規格               | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 殻運搬 (路面切削) |                   | 無し 0.2km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 422.9 | 422.9                      |                                       |       |
| 計          |                   |                  |     |    |       | 422.9                      |                                       |       |
| 単価         |                   |                  |     |    |       | 422.9                      | 円／m3                                  |       |
|            |                   |                  |     |    |       |                            |                                       |       |

|           |             |         |     |    |        |                            |                                        |        |
|-----------|-------------|---------|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|           |             |         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-50 |        |
| 単一4号      | 殻処分<br>【夜間】 | アスファルト殻 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 10,570 |
| 名称        |             | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 処分費 (m 3) |             |         | m 3 | 1  | 10,570 | 10,570                     |                                        |        |
| 計         |             |         |     |    |        | 10,570                     |                                        |        |
| 単価        |             |         |     |    |        | 10,570                     | 円／m3                                   |        |
|           |             |         |     |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|       |                    |                                                                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-50 |       |
|-------|--------------------|---------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一5号  | 溶融式区画線<br>【夜間】 (1) | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                         | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 487.5 |
| 名称    |                    | 規格                                                                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 区画線設置 |                    | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 487.5 | 487.5                      |                                        |       |
| 計     |                    |                                                                     |    |    |       | 487.5                      |                                        |       |
| 単価    |                    |                                                                     |    |    |       | 487.5                      | 円／m                                    |       |
|       |                    |                                                                     |    |    |       |                            |                                        |       |

|       |                    |                                                                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-50 |       |
|-------|--------------------|---------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一6号  | 溶融式区画線<br>【夜間】 (2) | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                         | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 524.5 |
| 名称    |                    | 規格                                                                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 区画線設置 |                    | 有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 524.5 | 524.5                      |                                        |       |
| 計     |                    |                                                                     |    |    |       | 524.5                      |                                        |       |
| 単価    |                    |                                                                     |    |    |       | 524.5                      | 円／m                                    |       |
|       |                    |                                                                     |    |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|       |                    |                                                                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-50 |             |
|-------|--------------------|---------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------------|
| 単一7号  | 溶融式区画線<br>【夜間】 (3) | 溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                         | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                      | 単価<br>565.3 |
| 名称    |                    | 規格                                                                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |             |
| 区画線設置 |                    | 有り 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 565.3 | 565.3                      |                                        |             |
| 計     |                    |                                                                     |    |    |       | 565.3                      |                                        |             |
| 単価    |                    |                                                                     |    |    |       | 565.3                      | 円／m                                    |             |
|       |                    |                                                                     |    |    |       |                            |                                        |             |

|       |                    |                                                                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-50 |             |
|-------|--------------------|----------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------------|
| 単一8号  | 溶融式区画線<br>【夜間】 (4) | 溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                         | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                      | 単価<br>1,196 |
| 名称    |                    | 規格                                                                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |             |
| 区画線設置 |                    | 有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 1,196 | 1,196                      |                                        |             |
| 計     |                    |                                                                      |    |    |       | 1,196                      |                                        |             |
| 単価    |                    |                                                                      |    |    |       | 1,196                      | 円／m                                    |             |
|       |                    |                                                                      |    |    |       |                            |                                        |             |

# 1 次単価表

|       |                    |                                                                       |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-50 |       |
|-------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一9号  | 溶融式区画線<br>【夜間】 (5) | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水<br>性舗装無                               | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 1,286 |
| 名称    |                    | 規格                                                                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 区画線設置 |                    | 有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字<br>15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し<br>含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー | m  | 1  | 1,286 | 1,286                      |                                        |       |
| 計     |                    |                                                                       |    |    |       | 1,286                      |                                        |       |
| 単価    |                    |                                                                       |    |    |       | 1,286                      | 円／m                                    |       |
|       |                    |                                                                       |    |    |       |                            |                                        |       |

|       |           |         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|-------|-----------|---------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単一10号 | 除草<br>(1) | 肩掛け式    | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 97.66 |
| 名称    |           | 規格      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 除草    |           | 肩掛け式 有り | m 2 | 1  | 97.66 | 97.66                      |                                       |       |
| 計     |           |         |     |    |       | 97.66                      |                                       |       |
| 単価    |           |         |     |    |       | 97.66                      | 円／m2                                  |       |
|       |           |         |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|       |           |      |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|-------|-----------|------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単一11号 | 除草<br>(2) | 人力除草 | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 184.6 |
| 名称    |           | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 除草    |           | 人力除草 | m 2 | 1  | 184.6 | 184.6                      |                                       |       |
| 計     |           |      |     |    |       | 184.6                      |                                       |       |
| 単価    |           |      |     |    |       | 184.6                      | 円／m2                                  |       |
|       |           |      |     |    |       |                            |                                       |       |

|            |           |                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|------------|-----------|---------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単一12号      | 除草<br>(3) | 伐根除草                            | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 209.3 |
| 名称         |           | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 植樹管理（抜根除草） |           | 植込み地 1000m2以上 無 無 供用区間<br>中央分離帯 | m 2 | 1  | 209.3 | 209.3                      |                                       |       |
| 計          |           |                                 |     |    |       | 209.3                      |                                       |       |
| 単価         |           |                                 |     |    |       | 209.3                      | 円／m2                                  |       |
|            |           |                                 |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|       |    |    |     |    |       |                            |                                       |
|-------|----|----|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |    |    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一13号 | 集草 |    | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>31.84                           |
| 名称    |    | 規格 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 集草    |    |    | m 2 | 1  | 31.84 | 31.84                      |                                       |
| 計     |    |    |     |    |       | 31.84                      |                                       |
| 単価    |    |    |     |    |       | 31.84                      | 円／m2                                  |
|       |    |    |     |    |       |                            |                                       |

|       |      |                                          |     |    |       |                            |                                       |
|-------|------|------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |      |                                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一14号 | 積込運搬 |                                          | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>36.57                           |
| 名称    |      | 規格                                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 積込運搬  |      | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 11.5km以下 全ての費用 | m 2 | 1  | 36.57 | 36.57                      |                                       |
| 計     |      |                                          |     |    |       | 36.57                      |                                       |
| 単価    |      |                                          |     |    |       | 36.57                      | 円／m2                                  |
|       |      |                                          |     |    |       |                            |                                       |



# 1 次単価表

|           |      |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|-----------|------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単一15号     | 除草処分 |    | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 15,000 |
| 名称        |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 処分費 ( t ) |      |    | t  | 1  | 15,000 | 15,000                     |                                       |        |
| 計         |      |    |    |    |        | 15,000                     |                                       |        |
| 単価        |      |    |    |    |        | 15,000                     | 円／t                                   |        |
|           |      |    |    |    |        |                            |                                       |        |

|         |         |                               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|---------|---------|-------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単一16号   | 道路照明灯撤去 |                               | 単位 | 基  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 29,600 |
| 名称      |         | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 道路照明灯撤去 |         | 高さ:GL8～12m 重量:350kg以下<br>割増なし | 基  | 1  | 15,920 | 15,920                     |                                       |        |
| 照明器具取付  |         | 照明器具取付 撤去(不使用) 持込             | 台  | 1  | 13,680 | 13,680                     |                                       |        |
| 計       |         |                               |    |    |        | 29,600                     |                                       |        |
| 単価      |         |                               |    |    |        | 29,600                     | 円／基                                   |        |

# 1 次単価表

|          |         |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|----------|---------|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単一17号    | 照明灯基礎撤去 |                     | 単位  | 個所 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 11,640 |
| 名称       |         | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 構造物とりこわし |         | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | m 3 | 1  | 11,640 | 11,640                     |                                       |        |
| 計        |         |                     |     |    |        | 11,640                     |                                       |        |
| 単価       |         |                     |     |    |        | 11,640                     | 円／個所                                  |        |
|          |         |                     |     |    |        |                            |                                       |        |

|       |      |                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|-------|------|-------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単一18号 | 素地調整 | 1種ケレン(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)                            | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 12,940 |
| 名称    |      | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 塗替塗装  |      | 素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 無し<br>1種ケレン(ﾌﾟﾗｽﾄ処理) 有り | m 2 | 1  | 12,940 | 12,940                     |                                       |        |
| 計     |      |                                           |     |    |        | 12,940                     |                                       |        |
| 単価    |      |                                           |     |    |        | 12,940                     | 円／m2                                  |        |
|       |      |                                           |     |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|       |           |                                             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |             |
|-------|-----------|---------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
| 単一19号 | 下塗<br>(1) | 有機シンクリッチペイント(1層)スプレー 塗装回数 1回                | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>1,809 |
| 名称    |           | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 塗替塗装  |           | 下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し<br>有機シンクリッチペイント(1層)スプレー | m 2 | 1  | 1,809 | 1,809                      |                                       |             |
| 計     |           |                                             |     |    |       | 1,809                      |                                       |             |
| 単価    |           |                                             |     |    |       | 1,809                      | 円／m2                                  |             |
|       |           |                                             |     |    |       |                            |                                       |             |

|       |           |                                              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |             |
|-------|-----------|----------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
| 単一20号 | 下塗<br>(2) | 弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 1回                | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>1,868 |
| 名称    |           | 規格                                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 塗替塗装  |           | 下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し<br>弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー | m 2 | 1  | 1,868 | 1,868                      |                                       |             |
| 計     |           |                                              |     |    |       | 1,868                      |                                       |             |
| 単価    |           |                                              |     |    |       | 1,868                      | 円／m2                                  |             |
|       |           |                                              |     |    |       |                            |                                       |             |

# 1 次単価表

|       |    |                                             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|-------|----|---------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単一21号 | 中塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩 塗装回数 1回                | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 860.3 |
| 名称    |    | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 塗替塗装  |    | 中塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し<br>弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩 | m 2 | 1  | 860.3 | 860.3                      |                                       |       |
| 計     |    |                                             |     |    |       | 860.3                      |                                       |       |
| 単価    |    |                                             |     |    |       | 860.3                      | 円／m2                                  |       |
|       |    |                                             |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |    |                                            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|-------|----|--------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単一22号 | 上塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回                | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,435 |
| 名称    |    | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 塗替塗装  |    | 上塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し<br>弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 | m 2 | 1  | 1,435 | 1,435                      |                                       |       |
| 計     |    |                                            |     |    |       | 1,435                      |                                       |       |
| 単価    |    |                                            |     |    |       | 1,435                      | 円／m2                                  |       |
|       |    |                                            |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|         |               |                  |      |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|---------|---------------|------------------|------|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単一23号   | 足場<br>(単管足場部) |                  | 単位   | 掛m2 | 数量    | 10                         | 単価                                    | 8,001 |
| 名称      |               | 規格               | 単位   | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 足場工     |               | 単管足場 必要 標準       |      |     |       |                            |                                       |       |
|         |               |                  | 掛m 2 | 10  | 5,519 | 55,190                     |                                       |       |
| 板張防護工   |               | 設置・撤去・賃料 4月 片側朝顔 |      |     |       |                            |                                       |       |
|         |               |                  | m 2  | 10  | 1,945 | 19,450                     |                                       |       |
| シート張防護工 |               | 設置・撤去・賃料 4月 片側朝顔 |      |     |       |                            |                                       |       |
|         |               |                  | m 2  | 10  | 537   | 5,370                      |                                       |       |
| 計       |               |                  |      |     |       | 80,010                     |                                       |       |
| 単価      |               |                  |      |     |       | 8,001                      | 円／掛m2                                 |       |
|         |               |                  |      |     |       |                            |                                       |       |
|         |               |                  |      |     |       |                            |                                       |       |
|         |               |                  |      |     |       |                            |                                       |       |
|         |               |                  |      |     |       |                            |                                       |       |
|         |               |                  |      |     |       |                            |                                       |       |
|         |               |                  |      |     |       |                            |                                       |       |
|         |               |                  |      |     |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|           |                |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|-----------|----------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単一24号     | 交通誘導警備員<br>(1) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 20,700 |
| 名称        |                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員 A |                |    | 人日 | 1  | 20,700 | 20,700                     |                                       |        |
| 計         |                |    |    |    |        | 20,700                     |                                       |        |
| 単価        |                |    |    |    |        | 20,700                     | 円／人日                                  |        |
|           |                |    |    |    |        |                            |                                       |        |

|           |                |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|-----------|----------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単一25号     | 交通誘導警備員<br>(2) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 18,200 |
| 名称        |                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員 B |                |    | 人日 | 1  | 18,200 | 18,200                     |                                       |        |
| 計         |                |    |    |    |        | 18,200                     |                                       |        |
| 単価        |                |    |    |    |        | 18,200                     | 円／人日                                  |        |
|           |                |    |    |    |        |                            |                                       |        |

## 1 次単価表

|           |                    |    |    |    |        |                            |                                        |        |
|-----------|--------------------|----|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|           |                    |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-50 |        |
| 単一26号     | 交通誘導警備員<br>【夜間】（1） |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 31,050 |
| 名称        |                    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 交通誘導警備員 A |                    |    | 人日 | 1  | 31,050 | 31,050                     |                                        |        |
| 計         |                    |    |    |    |        | 31,050                     |                                        |        |
| 単価        |                    |    |    |    |        | 31,050                     | 円／人日                                   |        |
|           |                    |    |    |    |        |                            |                                        |        |

|           |                    |    |    |    |        |                            |                                        |        |
|-----------|--------------------|----|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|           |                    |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-50 |        |
| 単一27号     | 交通誘導警備員<br>【夜間】（2） |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 27,300 |
| 名称        |                    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 交通誘導警備員 B |                    |    | 人日 | 1  | 27,300 | 27,300                     |                                        |        |
| 計         |                    |    |    |    |        | 27,300                     |                                        |        |
| 単価        |                    |    |    |    |        | 27,300                     | 円／人日                                   |        |
|           |                    |    |    |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|                  |         |                                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-50 |        |
|------------------|---------|----------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
| 単一28号            | 建設機械運搬費 |                                              | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                     | 79,070 |
| 名称               |         | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 貨物自動車による運搬（1車1回） |         | 路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m<br>18.8km 無 有 8068円 | 台  | 1  | 79,070 | 79,070                     |                                        |        |
| 計                |         |                                              |    |    |        | 79,070                     |                                        |        |
| 単価               |         |                                              |    |    |        | 79,070                     | 円／台                                    |        |
|                  |         |                                              |    |    |        |                            |                                        |        |

|              |              |           |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|--------------|--------------|-----------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単一29号        | 道路施設基本データ作成費 |           | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                    | 63,180 |
| 名称           |              | 規格        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 道路施設基本データ作成費 |              | 技術員×1.75人 | 式  | 1  |    | 63,175                     |                                       |        |
| 計            |              |           |    |    |    | 63,175                     |                                       |        |
| 単価           |              |           |    |    |    | 63,180                     | 円／式                                   |        |
|              |              |           |    |    |    |                            |                                       |        |



## 1 次単価表

|         |         |                               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|---------|---------|-------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単一1号    | 道路照明灯撤去 |                               | 単位 | 基  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 30,930 |
| 名称      |         | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 道路照明灯撤去 |         | 高さ:GL8～12m 重量:350kg以下<br>割増なし | 基  | 1  | 16,710 | 16,710                     |                                       |        |
| 照明器具取付  |         | 照明器具取付 撤去(不使用) 持込             | 台  | 1  | 14,220 | 14,220                     |                                       |        |
| 計       |         |                               |    |    |        | 30,930                     |                                       |        |
| 単価      |         |                               |    |    |        | 30,930                     | 円／基                                   |        |

|          |         |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|----------|---------|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単一2号     | 照明灯基礎撤去 |                     | 単位  | 個所 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 11,550 |
| 名称       |         | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 構造物とりこわし |         | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | m 3 | 1  | 11,550 | 11,550                     |                                       |        |
| 計        |         |                     |     |    |        | 11,550                     |                                       |        |
| 単価       |         |                     |     |    |        | 11,550                     | 円／個所                                  |        |
|          |         |                     |     |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|           |                |    |    |    |        | <div> <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> </div> |      |        |
|-----------|----------------|----|----|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|
| 単一3号      | 交通誘導警備員<br>(1) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                                                                                                                                                             | 単価   | 21,010 |
| 名称        |                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                                                                                                            | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員 A |                |    | 人日 | 1  | 21,010 | 21,010                                                                                                                                                        |      |        |
| 計         |                |    |    |    |        | 21,010                                                                                                                                                        |      |        |
| 単価        |                |    |    |    |        | 21,010                                                                                                                                                        | 円／人日 |        |
|           |                |    |    |    |        |                                                                                                                                                               |      |        |

|           |                |    |    |    |        | <div> <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> </div> |      |        |
|-----------|----------------|----|----|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|
| 単一4号      | 交通誘導警備員<br>(2) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                                                                                                                                                             | 単価   | 18,310 |
| 名称        |                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                                                                                                            | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員 B |                |    | 人日 | 1  | 18,310 | 18,310                                                                                                                                                        |      |        |
| 計         |                |    |    |    |        | 18,310                                                                                                                                                        |      |        |
| 単価        |                |    |    |    |        | 18,310                                                                                                                                                        | 円／人日 |        |
|           |                |    |    |    |        |                                                                                                                                                               |      |        |

# 1 次単価表

|              |              |                                    |     |    |       | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |       |
|--------------|--------------|------------------------------------|-----|----|-------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|
| 単一1号         | 上層路盤(車道・路肩部) | 再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm          | 単位  | m2 | 数量    | 1                                                                  | 単価                                                                            | 1,093 |
| 名称           |              | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |       |
| 上層路盤（車道・路肩部） |              | 再生粒度調整碎石 RM-40 250mm 2層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1,093 | 1,093                                                              |                                                                               |       |
| 計            |              |                                    |     |    |       | 1,093                                                              |                                                                               |       |
| 単価           |              |                                    |     |    |       | 1,093                                                              | 円／m2                                                                          |       |
|              |              |                                    |     |    |       |                                                                    |                                                                               |       |

|            |            |                                                          |     |    |       | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |       |
|------------|------------|----------------------------------------------------------|-----|----|-------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|
| 単一2号       | 表層(車道・路肩部) | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下                      | 単位  | m2 | 数量    | 1                                                                  | 単価                                                                            | 1,750 |
| 名称         |            | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |       |
| 表層（車道・路肩部） |            | 1.4m以上3.0m以下 50mm<br>再生密粒度アスコン（20） フライムコート<br>PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,750 | 1,750                                                              |                                                                               |       |
| 計          |            |                                                          |     |    |       | 1,750                                                              |                                                                               |       |
| 単価         |            |                                                          |     |    |       | 1,750                                                              | 円／m2                                                                          |       |
|            |            |                                                          |     |    |       |                                                                    |                                                                               |       |

# 1 次単価表

|                   |               |                                      |    |    |        | <div> <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> </div> |     |        |
|-------------------|---------------|--------------------------------------|----|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|
| 単ー3号              | ガードレール<br>(1) | 塗装品 Gr-A-4E 100m以上 曲線部補正無            | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                                                                                                             | 単価  | 13,130 |
| 名称                |               | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                                                                                                            | 摘要  |        |
| 防護柵設置工（ガードレール設置工） |               | 土中建込 Gr-A-4E 塗装品<br>100m以上(標準) 無 無 無 | m  | 1  | 13,130 | 13,130                                                                                                                                                        |     |        |
| 計                 |               |                                      |    |    |        | 13,130                                                                                                                                                        |     |        |
| 単価                |               |                                      |    |    |        | 13,130                                                                                                                                                        | 円／m |        |
|                   |               |                                      |    |    |        |                                                                                                                                                               |     |        |

|                   |               |                                           |    |    |        | <div> <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> </div> |     |        |
|-------------------|---------------|-------------------------------------------|----|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|
| 単ー4号              | ガードレール<br>(2) | 塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部補正無                 | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                                                                                                             | 単価  | 10,290 |
| 名称                |               | 規格                                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                                                                                                            | 摘要  |        |
| 防護柵設置工（ガードレール設置工） |               | 土中建込 Gr-B-4E 塗装品<br>100m以上(標準) 無 無 無 加算無し | m  | 1  | 10,290 | 10,290                                                                                                                                                        |     |        |
| 計                 |               |                                           |    |    |        | 10,290                                                                                                                                                        |     |        |
| 単価                |               |                                           |    |    |        | 10,290                                                                                                                                                        | 円／m |        |
|                   |               |                                           |    |    |        |                                                                                                                                                               |     |        |

1 次単価表

|           |                |    |    |    |        | <div> <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> </div> |      |        |
|-----------|----------------|----|----|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|
| 単一5号      | 交通誘導警備員<br>(1) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                                                                                                                                                             | 単価   | 21,010 |
| 名称        |                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                                                                                                            | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員 A |                |    | 人日 | 1  | 21,010 | 21,010                                                                                                                                                        |      |        |
| 計         |                |    |    |    |        | 21,010                                                                                                                                                        |      |        |
| 単価        |                |    |    |    |        | 21,010                                                                                                                                                        | 円／人日 |        |
|           |                |    |    |    |        |                                                                                                                                                               |      |        |

|           |                |    |    |    |        | <div> <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> </div> |      |        |
|-----------|----------------|----|----|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|
| 単一6号      | 交通誘導警備員<br>(2) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                                                                                                                                                             | 単価   | 18,310 |
| 名称        |                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                                                                                                            | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員 B |                |    | 人日 | 1  | 18,310 | 18,310                                                                                                                                                        |      |        |
| 計         |                |    |    |    |        | 18,310                                                                                                                                                        |      |        |
| 単価        |                |    |    |    |        | 18,310                                                                                                                                                        | 円／人日 |        |
|           |                |    |    |    |        |                                                                                                                                                               |      |        |

## 1 次単価表

|           |                |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|----------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |                |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一1号      | 交通誘導警備員<br>(1) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 20,700 |
| 名称        |                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員 A |                |    | 人日 | 1  | 20,700 | 20,700                     |                                       |        |
| 計         |                |    |    |    |        | 20,700                     |                                       |        |
| 単価        |                |    |    |    |        | 20,700                     | 円／人日                                  |        |
|           |                |    |    |    |        |                            |                                       |        |

|           |                |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|----------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |                |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号      | 交通誘導警備員<br>(2) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 18,200 |
| 名称        |                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員 B |                |    | 人日 | 1  | 18,200 | 18,200                     |                                       |        |
| 計         |                |    |    |    |        | 18,200                     |                                       |        |
| 単価        |                |    |    |    |        | 18,200                     | 円／人日                                  |        |
|           |                |    |    |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|              |              |                                    |     |    |       | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |       |
|--------------|--------------|------------------------------------|-----|----|-------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|
| 単一1号         | 上層路盤(車道・路肩部) | 再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm          | 単位  | m2 | 数量    | 10                                                                 | 単価                                                                            | 1,132 |
| 名称           |              | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |       |
| 上層路盤（車道・路肩部） |              | 再生粒度調整碎石 RM-40 250mm 2層施工<br>全ての費用 | m 2 | 10 | 1,132 | 11,320                                                             |                                                                               |       |
| 計            |              |                                    |     |    |       | 11,320                                                             |                                                                               |       |
| 単価           |              |                                    |     |    |       | 1,132                                                              | 円／m2                                                                          |       |
|              |              |                                    |     |    |       |                                                                    |                                                                               |       |

|            |            |                                                           |     |    |       | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |       |
|------------|------------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|
| 単一2号       | 表層(車道・路肩部) | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下                       | 単位  | m2 | 数量    | 1                                                                  | 単価                                                                            | 1,827 |
| 名称         |            | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |       |
| 表層（車道・路肩部） |            | 1.4m以上3.0m以下 50mm<br>再生密粒度アスコン（20） フﾟﾗｲﾑｺｰﾄ<br>PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,827 | 1,827                                                              |                                                                               |       |
| 計          |            |                                                           |     |    |       | 1,827                                                              |                                                                               |       |
| 単価         |            |                                                           |     |    |       | 1,827                                                              | 円／m2                                                                          |       |
|            |            |                                                           |     |    |       |                                                                    |                                                                               |       |

## 1 次単価表

|           |                |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|----------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |                |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一3号      | 交通誘導警備員<br>(1) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 20,700 |
| 名称        |                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員 A |                |    | 人日 | 1  | 20,700 | 20,700                     |                                       |        |
| 計         |                |    |    |    |        | 20,700                     |                                       |        |
| 単価        |                |    |    |    |        | 20,700                     | 円／人日                                  |        |
|           |                |    |    |    |        |                            |                                       |        |

|           |                |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|----------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |                |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一4号      | 交通誘導警備員<br>(2) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 18,200 |
| 名称        |                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員 B |                |    | 人日 | 1  | 18,200 | 18,200                     |                                       |        |
| 計         |                |    |    |    |        | 18,200                     |                                       |        |
| 単価        |                |    |    |    |        | 18,200                     | 円／人日                                  |        |
|           |                |    |    |    |        |                            |                                       |        |



## R 7 川崎国道事務所管内東地区環境整備工事

## ( 当 初 ) 請負工事費計算書

|                 |               |
|-----------------|---------------|
| ( 1)直接工事費 ----- | 131, 198, 828 |
| ( 2)共通仮設費 ----- | 25, 347, 320  |
| ( 3)純工事費 -----  | 156, 546, 148 |

( 1)+( 2)

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| ( 4)現場管理費 -----            | 74, 704, 000 |
| ( 5)工期延長等に伴う現場維持等の費用 ----- | 0            |

|                |               |
|----------------|---------------|
| ( 6)工事原価 ----- | 231, 250, 148 |
|----------------|---------------|

( 3)+( 4)+( 5)+(18)

|                       |              |
|-----------------------|--------------|
| (7')一般管理費等(計上額) ----- | 31, 849, 852 |
|-----------------------|--------------|

|                  |   |
|------------------|---|
| (8')その他費目計 ----- | 0 |
|------------------|---|

|                  |   |
|------------------|---|
| ( 9)業務委託料等 ----- | 0 |
|------------------|---|

|                |               |
|----------------|---------------|
| (10)工事価格 ----- | 263, 100, 000 |
|----------------|---------------|

( 6)+(7')+(8')+( 9) (万円未満切り捨て)

|                  |              |
|------------------|--------------|
| (11)消費税相当額 ----- | 26, 310, 000 |
|------------------|--------------|

|                  |               |
|------------------|---------------|
| (12)請負工事価格 ----- | 289, 410, 000 |
|------------------|---------------|

(10)+(11)

|                   |               |
|-------------------|---------------|
| (13)入札書比較価格 ----- | 263, 100, 000 |
|-------------------|---------------|

(請負工事費の100/110)

|                  |               |
|------------------|---------------|
| (14)調査基準価格 ----- | 262, 856, 000 |
|------------------|---------------|

|                          |               |
|--------------------------|---------------|
| (15)調査基準価格の100/110 ----- | 238, 960, 000 |
|--------------------------|---------------|

(万円未満切り捨て)

|                    |   |
|--------------------|---|
| (16)工場製作純工事費 ----- | 0 |
|--------------------|---|

|                 |   |
|-----------------|---|
| (17)工場管理費 ----- | 0 |
|-----------------|---|

|                  |   |
|------------------|---|
| (18)工場製作原価 ----- | 0 |
|------------------|---|

(16)+(17)

|                        |              |   |
|------------------------|--------------|---|
| (( 7)一般管理費等(計算額) ----- | 31, 851, 328 | ) |
|------------------------|--------------|---|